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第６９回群馬県１００ｋｍ駅伝競走大会

主　催:群馬県　１２市　(公財)群馬県スポーツ協会　読売新聞東京本社
競技場:群馬県１００ｋｍ駅伝県央コース（９２．６ｋｍ）
主　管:群馬陸上競技協会
日付:2019-1-26 最終コール:8:15 競技開始:8:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区 第8区 第9区 第10区 第11区 第12区
3.1km 12.0km 11.8km 7.7km 3.2km 11.1km 4.3km 13.3km 8.5km 7.9km 5.3km 4.4km

1 4:45:24 2 高崎 中村  愛花 城田  航 石田  洸介 中野  匠 原田  望睦 宗像  直輝 石井  飛翔 狩野  琢巳 宮下  璃久 池原  悠月 茂木  洋晃 八田  ももか
大会新記録

(2) 10:44 (4) 47:35 (1) 1:24:41 (1) 1:47:37 (1) 1:56:57 (1) 2:28:55 (1) 2:42:37 (1) 3:25:16 (1) 3:52:33 (1) 4:15:13 (1) 4:30:49 (1) 4:45:24
(2) 10:44 (4) 36:51 (1) 37:06 (3) 22:56 (1) 9:20 (5) 31:58 (3) 13:42 (3) 42:39 (2) 27:17 (6) 22:40 (4) 15:36 (4) 14:35

2 4:46:02 3 桐生 木島  みな弥 中山  大樹 金子  晃裕 斎藤  舜太 星野  瑠稀杜 大澤  佑介 瀧本  吉輝 北村  光 腰塚  遥人 所　  南樹 大類  康靖 星野  輝麗
大会新記録

(10) 11:39 (3) 47:16 (3) 1:25:21 (3) 1:48:57 (4) 1:59:17 (3) 2:31:18 (4) 2:45:53 (2) 3:27:25 (2) 3:54:21 (2) 4:16:53 (2) 4:32:22 (2) 4:46:02
(10) 11:39 (3) 35:37 (2) 38:05 (6) 23:36 (12) 10:20 (7) 32:01 (10) 14:35 (1) 41:32 (1) 26:56 (4) 22:32 (3) 15:29 (1) 13:40

3 4:48:21 1 前橋 町田  妃那 加藤  ジョン 諸星  颯大 伊井  修司 樺澤  温輝 蓮沼  直希 今井  悠貴 金井  啓太 新井  颯人 森田  瑛介 森川  凛太郎 伊井  笑歩
大会新記録

(9) 11:29 (7) 49:36 (5) 1:27:49 (5) 1:50:23 (5) 2:00:01 (4) 2:31:38 (3) 2:45:10 (3) 3:28:02 (3) 3:55:48 (3) 4:18:22 (3) 4:33:30 (3) 4:48:21
(9) 11:29 (7) 38:07 (3) 38:13 (2) 22:34 (2) 9:38 (3) 31:37 (2) 13:32 (5) 42:52 (4) 27:46 (5) 22:34 (2) 15:08 (6) 14:51

4 4:49:18 10 富岡･甘楽 髙橋  雛乃 茂原  大悟 若松  貴秀 堀口  花道 谷川  航太 勅使河原  由貴 瀬間  元輔 阿久津  圭司 浅井  大夢 内山  喜宝 強矢  愛斗 林  亜美

(1) 10:39 (1) 46:03 (2) 1:24:57 (2) 1:48:43 (2) 1:58:25 (5) 2:31:58 (5) 2:46:22 (4) 3:29:30 (4) 3:58:17 (4) 4:20:06 (4) 4:35:13 (4) 4:49:18
(1) 10:39 (2) 35:24 (5) 38:54 (7) 23:46 (3) 9:42 (9) 33:33 (8) 14:24 (6) 43:08 (8) 28:47 (3) 21:49 (1) 15:07 (2) 14:05

5 4:54:05 5 太田 髙橋  くるみ 梶谷  瑠哉 中村  拳梧 山下  航平 三木  真仁 竹内  嵩人 千明  大斗 滑  和也 高田　愛斗 小林  政澄 奥瀬  匠 古郡  聖蘭

(3) 10:57 (2) 46:09 (4) 1:25:43 (4) 1:48:59 (3) 1:58:46 (2) 2:30:22 (2) 2:43:53 (5) 3:30:44 (5) 4:01:06 (5) 4:22:44 (5) 4:39:32 (5) 4:54:05
(3) 10:57 (1) 35:12 (7) 39:34 (4) 23:16 (6) 9:47 (2) 31:36 (1) 13:31 (13) 46:51 (11) 30:22 (1) 21:38 (11) 16:48 (3) 14:33

6 4:56:23 4 伊勢崎 宮島  涼浬 上本  青空 伊神  航大 青木  瑠郁 日野原  拓也 源川  竜也 横山  穂羽 鈴木　嵩也 新井  遼平 堀口  賢志 堀越  翔人 津布子  せな

(6) 11:10 (5) 48:27 (6) 1:29:21 (6) 1:52:39 (6) 2:02:44 (6) 2:36:38 (8) 2:51:17 (6) 3:33:58 (6) 4:01:58 (6) 4:25:10 (6) 4:41:15 (6) 4:56:23
(6) 11:10 (6) 37:17 (9) 40:54 (5) 23:18 (10) 10:05 (10) 33:54 (12) 14:39 (4) 42:41 (5) 28:00 (7) 23:12 (6) 16:05 (7) 15:08

7 4:58:22 13 吾妻 坂本  麻優 横川  巧 唐澤  剛史 関口  曜生 木暮  耀幸 島村  広大 綿貫  風雅 清水  琢馬 白鳥  航也 吉田  圭佑 永田  柊 関  優羽

(12) 11:49 (13) 51:25 (8) 1:29:58 (8) 1:54:59 (8) 2:05:02 (7) 2:36:52 (6) 2:50:37 (8) 3:35:52 (7) 4:03:22 (7) 4:26:58 (7) 4:42:48 (7) 4:58:22
(12) 11:49 (12) 39:36 (4) 38:33 (9) 25:01 (9) 10:03 (4) 31:50 (5) 13:45 (11) 45:15 (3) 27:30 (8) 23:36 (5) 15:50 (10) 15:34

8 5:00:51 7 館林･邑楽 中谷  佳乃 松本  啓明 牛田  美樹 根岸  賢 吉永  歩 森田  悠介 村田  幸翼 相川  歩夢 益子  海 奥田  遥音 松崎  光来 松澤  桜子

(5) 11:08 (9) 49:57 (9) 1:30:33 (7) 1:52:57 (7) 2:02:55 (8) 2:37:10 (7) 2:51:14 (7) 3:35:11 (8) 4:05:48 (8) 4:29:25 (8) 4:45:43 (8) 5:00:51
(5) 11:08 (10) 38:49 (8) 40:36 (1) 22:24 (7) 9:58 (12) 34:15 (6) 14:04 (7) 43:57 (12) 30:37 (9) 23:37 (9) 16:18 (7) 15:08

9 5:01:46 8 渋川･北群馬 高橋  夢果 下田  季矢 柄澤  拓也 松井  遼河 狩野  伊歩希 塚田  雄大 小川  智羽 小林  飛斗 春木  彩利 飯野  汰一 中嶋  優斗 樋口  穏紅

(11) 11:42 (6) 48:53 (10) 1:31:39 (10) 1:56:48 (10) 2:06:47 (9) 2:39:40 (9) 2:53:57 (10) 3:39:11 (10) 4:08:55 (9) 4:30:42 (9) 4:47:08 (9) 5:01:46
(11) 11:42 (5) 37:11 (10) 42:46 (10) 25:09 (8) 9:59 (8) 32:53 (7) 14:17 (10) 45:14 (10) 29:44 (2) 21:47 (10) 16:26 (5) 14:38

10 5:05:09 6 沼田･利根 金子  美乃莉 山岸  塁 木榑  杏祐 大楢  龍輝 高橋  賢太 星野  和昭 関  駿斗 外山  結 新木  剛史 中村  文彦 前田  拓人 吉澤  早紀

(4) 11:05 (10) 50:42 (7) 1:29:46 (9) 1:55:55 (9) 2:05:40 (10) 2:41:27 (10) 2:56:01 (9) 3:37:39 (9) 4:06:24 (10) 4:30:59 (10) 4:48:40 (10) 5:05:09
(4) 11:05 (13) 39:37 (6) 39:04 (13) 26:09 (5) 9:45 (14) 35:47 (9) 14:34 (2) 41:38 (7) 28:45 (12) 24:35 (13) 17:41 (12) 16:29

11 5:09:05 9 藤岡 黒澤  心菜 井上  靖大 井上  将吾 下山  三寿 武田  秋人 高橋  光晃 河田  康稀 堀口  翔太 西尾  介翔 山口  陸 石橋  侑眞 武田  菜月

(8) 11:13 (12) 50:58 (12) 1:34:17 (11) 1:59:51 (11) 2:10:25 (11) 2:41:44 (11) 2:57:15 (11) 3:42:54 (11) 4:11:10 (11) 4:35:44 (11) 4:52:37 (11) 5:09:05
(8) 11:13 (14) 39:45 (12) 43:19 (11) 25:34 (13) 10:34 (1) 31:19 (14) 15:31 (12) 45:39 (6) 28:16 (11) 24:34 (12) 16:53 (11) 16:28

12 5:11:52 14 佐波 佐々木  小絃 細谷  賢輔 鵜之沢  敦志 大塚  蒼 池田  桜稀 丸山  椋 内山  波音 江澤  拓真 吉田  亮太 新井  今生人 酒見  淳史 前山  優花

(14) 12:50 (14) 52:23 (13) 1:36:36 (13) 2:01:30 (13) 2:12:28 (12) 2:46:24 (14) 3:01:40 (13) 3:45:58 (12) 4:14:55 (12) 4:38:52 (12) 4:55:09 (12) 5:11:52
(14) 12:50 (11) 39:33 (13) 44:13 (8) 24:54 (14) 10:58 (11) 33:56 (13) 15:16 (9) 44:18 (9) 28:57 (10) 23:57 (8) 16:17 (13) 16:43

13 5:13:25 11 安中 大竹　そら 松坂　胆宥 中山　陽右 多胡　雅貴 加庭　翔太 秀島　大聖 波潟　琉心 黒澤　瑛紀 猿谷  雅人 平野　泰幹 佐藤　国光 阿部田　莉月

(7) 11:12 (8) 49:53 (11) 1:32:46 (12) 2:01:01 (12) 2:11:08 (13) 2:46:38 (12) 3:01:14 (12) 3:45:13 (13) 4:17:04 (13) 4:42:01 (13) 4:58:15 (13) 5:13:25
(7) 11:12 (9) 38:41 (11) 42:53 (14) 28:15 (11) 10:07 (13) 35:30 (11) 14:36 (8) 43:59 (13) 31:51 (13) 24:57 (7) 16:14 (9) 15:10

14 5:46:10 12 みどり 箱田  莉奈 柿沼  祐亮 佐藤  明徳 小林  司 阿部  元飛 北村  勇貴 高草木  架月 阿部  壮真 高橋  優斗 小島  健士朗 古川  靖晃 丹羽  恵里奈

(13) 12:18 (11) 50:57 (14) 1:40:23 (14) 2:06:06 (14) 2:15:49 (14) 2:47:47 (13) 3:01:30 (14) 4:02:04 (14) 4:34:49 (14) 5:03:10 (14) 5:25:40 (14) 5:46:10
(13) 12:18 (8) 38:39 (14) 49:26 (12) 25:43 (4) 9:43 (5) 31:58 (4) 13:43 (14) 1:00:34 (14) 32:45 (14) 28:21 (14) 22:30 (14) 20:30
第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区 第8区 第9区 第10区 第11区 第12区
3.1km 12.0km 11.8km 7.7km 3.2km 11.1km 4.3km 13.3km 8.5km 7.9km 5.3km 4.4km

区間記録                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                


